2015 YILI DERS MUFREDATI

IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
Turizm Isletmeciligi Yeni Ders Prograni

1.Smif / Giiz Donemi
Ders Kodu Ders Ad1 Teorik =~ Pratik Lab/Uyg Akts = T.Kredi Saat Tirt
Iktisada Giris 1 ) )
(Eklendigi Bolim:Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi-Iktisat)
Isletme Bilimine Giris

IKT-101 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 Zorunlu

ISL-101 (Eklendigi Boliim:Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi-isletme) 3,0 0.0 0.0 4.0 3.0 3.0 Zorunlu
Genel Muhasebe |
ISL-503 (Eklendigi Boliim:Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi-isletme) 3,0 0.0 0.0 50 3.0 3.0 Zorunlu
Matematik |
MAT-117" " Exlendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Matematik) 3000 00 40 30 30 Zorunlu
TRZ-101 Genel Turizm 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 Zorunlu
Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi I
ATA-160 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
DERSLER)
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi (3+0 Lisans Ogrencileri i¢in-
Uzaktan Egitim) ..
ENF-150 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 30 0.0 0.0 30 30 30 YOK
DERSLER)
Ingilizce I (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan Ogrenciler Igin)
ING-101 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
DERSLER)
Ingilizce I (Hazirhk Egitimine Tabi Olan Ogrenciler Igin)
ING-111 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
DERSLER)
Tirk Dili I
TUR-170 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
DERSLER)
Zorunlu Ders Toplami: 15,0 0,0 0,0 32,0 15,0 15,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 32,00 1500 = 15,00
1.Simif / Bahar Donemi
Ders Kodu Ders Adi Teorik =~ Pratik Lab/Uyg Akts = T.Kredi Saat Tiirt
Hukukun Temel Kavramlari
HUK-601  Eyiendigi Bolim:Hukuk Fakiiltesi-Fukuk Fakiiltesi) 2.0 0.0 0.0 3.0 2.0 2.0 Zorunlu
Davranis Bilimleri
ISL-106 (Eklendigi Boliim:Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi-isletme) 30 0.0 0.0 40 30 30 Zorunlu
Genel Muhasebe I
ISL-504  Eylendigi Bolim:iktisadi ve idari Bilimler Fakiltesi-isletme) 30 0.0 00~ 50 30 30 Zorunlu
Matematik 11
MAT-118 " Exlendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Matematik) 30 00 00 | 40 = 30 30 Zorunlu
TRZ-102 Turizm Ekonomisi 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 Zorunlu
TRZ-104 Turizm i§letmeciligi 3,0 0,0 0,0 40 3,0 3,0 Zorunlu
Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi Il
ATA-260 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
DERSLER)
Ingilizce II (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan Ogrenciler i¢in)
ING-102 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
DERSLER)
Tiirk Dili 1T
TUR-270 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
DERSLER)
Zorunlu Ders Toplami: 17,0 0,0 0,0 30,0 17,0 17,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 = 17,00 = 17,00
2.Smif / Giiz Donemi
Ders Kodu Ders Adi Teorik = Pratik Lab/Uyg Akts = T.Kredi Saat Tirt
TRZ-201 Turizm Isletmelerinde Muhasebe Uygulamalar 3,0 0,0 0,0 6,0 3,0 3,0 Zorunlu
TRZ-203 Turizm Pazarlamasi 3,0 0,0 0,0 6,0 3,0 3,0 Zorunlu
TRZ-205 Turizm Mevzuati 3,0 0,0 0,0 6,0 3,0 3,0 Zorunlu
Kontrol Eden: Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
Adi Soyadi : AKTS Koordinatorii
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TRZ-207
TRZ-209

UO0s-801

UQ0S-802

Ders Kodu

CEK-605

TRZ-202
TRZ-204
TRZ-206
TRZ-208
TRZ-210

TRZ-212
TRZ-214
TRZ-216

Ders Kodu
TRZ-301
TRZ-303
TRZ-305
TRZ-307

TRZ-309
TRZ-311
TRZ-313
TRZ-315
TRZ-317
TRZ-319
TRZ-321
TRZ-323
TRZ-325
TRZ-327

TRZ-329
TRZ-331

Ders Kodu
TRZ-302
TRZ-304
TRZ-306
TRZ-308

TRZ-310
TRZ-312

Kontrol Eden:

Adi Soyadi
Unvani
Sicil No
Tarih

Imza

Ingilizce 11

Alternatif Turizm

Universite Ortak Segmeli I

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Universite Ortak Se¢meli 1T

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK ZORUNLU
DERSLER)

Zorunlu Ders Toplamu:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

2.Simnif / Bahar Donemi
Ders Ad1
Sosyal Giivenlik Hukuku )
(Eklendigi Boliim:Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi-Calisma
Ekonomisi ve Endiistri Iliskileri)
Konaklama Isletmeleri Y6netimi
Yiyecek Igecek Yonetimi
Ingilizce IV
Turizmde Tanitim ve Reklam
On Biiro Yénetimi

Zorunlu Ders Toplamu:

Turizm Isletmelerinde Istatistik
Avrupa Birligi ve Turizm
Turizm [sletmelerinde Maliyet Muhasebesi

Sec¢meli Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

3.Smnif / Giiz Donemi
Ders Ad1
Turizm Isletmelerinde Miisteri Tliskileri Yonetimi
Kat Hizmetleri Yonetimi
Toplant1 ve Kongre Organizasyonu
Turizm Isletmelerinde Bilisim Sistemleri I

Zorunlu Ders Toplamu:

Anadolu Uygarliklar

Uluslararasi Piyasalar ve Tiirkiye

Turizm Cografyasi

Turizm Isletmelerinde Toplam Kalite Yénetimi
Rekreasyon Yonetimi

Anatolian Civilizations

International Markets and Turkey

Tourism Geography

Total Quality Management for Tourism Industry
Recreation Management

Secmeli Ders Toplamu:

Almanca |
Rusga [
Secmeli Ders Toplamu:
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
3.Smmf / Bahar Donemi
Ders Adi

Turizm Isletmelerinde Pazarlama Arastirmalari
Seyahat Acenteleri ve Tur Operatorligii

Turizm Isletmelerinde Halkla iliskiler ve iletisim
Turizm Isletmelerinde Bilisim Sistemleri IT

Zorunlu Ders Toplamu:

Turizm Isletmelerinde Yonetim Stratejileri ve Politikalart
Turizm Isletmelerinde Yatirim Projeleri Analizi

2,0
3,0

2,0

2,0

18,0

Teorik

3,0

3,0
3,0
2,0
3,0
3,0

17,0

3,0
3,0
3,0

9,0

Teorik
3,0
3,0
3,0
0,0

9,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

30,0

40
40

8,0

Teorik
3,0
3,0
3,0
0,0
9,0

3,0
3,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

Pratik Lab/Uyg

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

Pratik Lab/Uyg

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

Pratik  Lab/Uyg

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
3,0

3,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
3,0

3,0

0,0
0,0

2,0
4,0

3,0

3,0

30,0
30,00

Akts

5,0

5,0
5,0
2,0
4,0
5,0

26,0

4,0
4,0
4,0

12,0
30,00

Akts
5,0
5,0
4,0
4,0

18,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

40,0
40
40
8,0

30,00

Akts
5,0
5,0
4,0
4,0

18,0

4,0
4,0

2,0
3,0

2,0

2,0

18,0
18,00

T.Kredi

3,0

30
3,0
2,0
3,0
3,0

17,0

3,0
3,0
3,0

9,0
20,00

T.Kredi
3,0
3,0
3,0
15

10,5

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

30,0
40
40
8,0

19,50

T.Kredi
3,0
3,0
3,0
15

10,5

3,0
3,0

2,0
3,0

2,0

2,0

18,0
18,00

Saat

3,0

30
3,0
2,0
3,0
3,0

17,0

3,0
3,0
3,0

9,0
20,00

Saat
3,0
3,0
3,0
3,0

12,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

30,0
40
40
8,0

21,00

Saat
3,0
3,0
3,0
3,0

12,0

3,0
3,0

Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Tirt
Zorunlu

Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli

Tirt
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Secmeli
Se¢meli
Secmeli
Se¢meli
Secmeli
Se¢meli
Secmeli

Secimlik 1
Se¢imlik 1

Tirt
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Se¢meli
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TRZ-314
TRZ-316
TRZ-318
TRZ-320
TRZ-322
TRZ-324
TRZ-326

TRZ-328
TRZ-330

Ders Kodu
TRZ-401
TRZ-403
TRZ-405
TRZ-407

TRZ-409
TRZ-411
TRZ-413
TRZ-415
TRZ-417
TRZ-419
TRZ-421
TRZ-423
TRZ-425
TRZ-427

TRZ-429
TRZ-431

Ders Kodu
TRZ-402
TRZ-436
TRZ-438

TRZ-408
TRZ-410
TRZ-416
TRZ-418
TRZ-420
TRZ-422
TRZ-424
TRZ-426
TRZ-428
TRZ-430
TRZ-432
TRZ-434

TRZ-412
TRZ-414

TRZ-501

Kontrol Eden:

Adi Soyadi
Unvani
Sicil No
Tarih

Imza

Turizm Isletmelerinde Muhasebe Paket Programi Uygulamalar
Tiirk Turizminde Giincel Konular

Avrupa Tarihi

Management Strategies and Policies for Tourism Industry
Investment Projects Analysis for Tourism Industry

Current Topics on Turkish Tourism

European History

Secmeli Ders Toplamu:

Almanca Il
Rusga II
Secmeli Ders Toplamu:
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
4.S1mi1f / Giiz Donemi
Ders Ad1

Turizmde Insan Kaynaklar1 Y6netimi
Turizm Isletmelerinde E-Ticaret
Ekoturizm

Teknoloji ve Inovasyon Yonetimi

Zorunlu Ders Toplam:

Yo6netim Muhasebesi ve Biit¢celeme

Saglik Turizmi

Turizm Isletmelerinde Finansal Yonetim
Turizm Sosyolojisi

Uluslararas1 Ekonomik Iligkiler

Financial Management for Tourism Industry
Managerial Accounting and Budgeting
Heallth Tourism

Tourism Sociology

International Economic Relations

Sec¢meli Ders Toplami:

Rusca III
Almanca Ill
Secmeli Ders Toplamu:
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
4.S1mif / Bahar Donemi
Ders Adi
Girisimcilik

Uluslararasi Turizm
Destinasyon Yontemi

Zorunlu Ders Toplamu:

Deniz Turizmi

Turizm Isletmelerinde Kantitatif Teknikler
Turizm ve Etik

Arkeoloji ve Sanat Tarihi

Turistik Tiiketici Davranig

Yabanci Sermaye ve Cokuluslu Firmalar
Maritime Tourism

Quantitative Techniques for Tourism Industry
Archeology and Art History

Touristic Consumer Behaviour

Tourism and Ethic

Foreign Capital and Multinational Companies

Secmeli Ders Toplamu:

Almanca IV
Rusga IV

Secmeli Ders Toplamu:

Uzmanlik Staj1

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

27,0

4,0
4,0

8,0

Teorik
3,0
3,0
3,0
3,0

12,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

30,0

40
40

8,0

Teorik
3,0
3,0
3,0

9,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

36,0

4,0
4,0

8,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

Pratik Lab/Uyg

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

Pratik Lab/Uyg

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

36,0

4,0
4,0

8,0
30,00

Akts
5,0
4,0
5,0
4,0

18,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

40,0

4,0
4,0

8,0
30,00

Akts
4,0
5,0
5,0

14,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

48,0

40
40

8,0
8,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

27,0

4,0
4,0

8,0
19,50

T.Kredi
3,0
3,0
3,0
3,0

12,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

30,0

40
40

8,0
21,00

T.Kredi
3,0
3,0
3,0

9,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

36,0

4,0
4,0

8,0
0,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
30
3,0

27,0

4,0
4,0

8,0
21,00

Saat
3,0
3,0
3,0
3,0

12,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

30,0

40
40

8,0
21,00

Saat
3,0
3,0
3,0

9,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

36,0

4,0
4,0

8,0
0,0

Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli

Se¢imlik 1
Se¢imlik 1

Tiird
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli

Se¢imlik 1
Secimlik 1

Tirt
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Secmeli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli

Secimlik 1
Se¢imlik 1

Se¢imlik 2
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Sec¢meli Ders Toplami: 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 0,0

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 21,00 21,00
GENEL TOPLAM : 242,00 151,00 154,00
SAKTS S1AKTS S2AKTS TOPLAM SECMELi AKTS SECMELi DERS ORANI
40,00 16,00 0,00 62,00 25,83

SECIMLIK DERS SAAT,KREDi VE AKTS

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS SIKR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SINIF DONEM SKR SSA SAKTS SIKR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
2 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS SIKR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
2 2 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS SIKR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
3 1 6,00 6,00 8,00 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 12,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
3 2 6,00 6,00 8,00 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 12,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
4 1 6,00 6,00 8,00 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 12,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SI1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
4 2 9,00 9,00 12,00 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 16,00

SKR:Se¢meli Kredi; SSA:Se¢meli Saat; SAKTS: Se¢meli Akts
S1KR:Se¢imlik 1 Kredi; S1SA:Se¢imlik 1 Saat; SLAKTS: Secimlik 1 Akts
S2KR:Se¢imlik 2 Kredi; S2SA:Se¢imlik 2 Saat; S2AKTS: Secimlik 2 Akts
TKR:Toplam Kredi; TSA:Toplam Saat; TAKTS: Toplam Akts

Kontrol Eden: Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
Adi Soyadi : AKTS Koordinatorii

Unvant ; imza

Sicil No

Tarih

Imza : 16.05.2018




